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Opole, 20 marca 2019 r. 

BRM.0012.7.8.2019 

 

Protokół nr  4/2019 

z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki 

Rady Miasta Opola 

z dnia 20 marca 2019 r. 

 

 

Posiedzenie Komisji Sportu i Turystyki odbyło się w sali nr 312 w opolskim ratuszu i trwało 

od godz. 13
30

 do godz. 13
50

. 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył radny Tomasz Wróbel przewodniczący Komisji. 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych  było 6 członków Komisji 

(Bartłomiej Bonk, Piotr Mielec, Tomasz Wróbel, Elżbieta Kurek, Tomasz Kaliszan, 

Arkadiusz Szymański). W trakcie realizacji porządku obrad na posiedzenie komisji przybył 

radny Przemysław Pospieszyński.  W posiedzeniu w sumie uczestniczyło 7 radnych. 

Listę obecności radnych członków Komisji oraz listę obecnych osób załącza się do protokołu.  

Temat własny Komisji załącza się do protokołu.  

 

Porządek, nad którym obradowała Komisja, był następujący:  

 

1. Zatwierdzenie protokołu nr 3/2019 z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki w dniu 

20 lutego 2019 r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu 

kąpielisk na terenie Miasta Opola na rok 2019 (druk nr 150). 

3. Temat własny Komisji - "Analiza przyznanych dotacji klubom sportowym  

i stowarzyszeniom na 2019 rok i mechanizmy ich dotowania". 

4. Sprawy różne. 

 
 

Do punktu 1. Porządku posiedzenia: 

 

Komisja bez uwag przyjęła protokół nr 3/2019 z posiedzenia Komisji Sportu i Turystyki  

w dniu 20 lutego 2019 r. w obecności 5 radnych. Za przyjęciem protokołu głosowali radni:  

Bartłomiej Bonk, Tomasz Kaliszan, Elżbieta Kurek, Arkadiusz Szymański oraz Tomasz 

Wróbel przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się. 

 

 

Do punktu 2. Porządku posiedzenia: 

 

Wprowadzenia do projektu uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu 

kąpielisk na terenie Miasta Opola na rok 2019 (druk nr 150) dokonał pan Krzysztof Machała 

dyrektor MOSiR-u w Opolu oraz Przemysław Zych Zastępca Prezydenta Miasta Opola. 

 

Pytania do ww. projektu zadali radni Elżbieta Kurek oraz Tomasz Wróbel, a odpowiedzi 

udzielił Krzysztof Machała dyrektor MOSiR-u w Opolu. 

Dyskusji nie podjęto. 
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Opinia 

Komisji Sportu i Turystyki Rady Miasta Opola 

z dnia 20 marca 2019 r. 

 

 

do projektu uchwały w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na 

terenie Miasta Opola na rok 2019 (druk nr 150). 

 

Komisja Sportu i Turystyki wnioskuje do Rady Miasta Opola o przyjęcie projektu uchwały. 

 

Powyższe przyjęto w jawnym głosowaniu 7 głosami za (radni: Bartłomiej Bonk, Tomasz 

Kaliszan, Elżbieta Kurek, Piotr Mielec, Przemysław Pospieszyński, Arkadiusz Szymański, 

Tomasz Wróbel), przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się. 

 

 

Do punktu 3. Porządku posiedzenia:  

 

Wprowadzenia do tematu własnego pt.: "Analiza przyznanych dotacji klubom sportowym  

i stowarzyszeniom na 2019 rok i mechanizmy ich dotowania" dokonała pani Beata 

Baraniewicz zastępca naczelnika Wydziału Sportu Urzędu Miast Opola. 

 

W dyskusji głos zabrał radny Piotr Mielec oraz Beata Baraniewicz zastępca naczelnika 

Wydziału Sportu Urzędu Miasta Opola. 

 

 

Do punktu 4. Porządku posiedzenia: 

 

W sprawach różnych przewodniczący Komisji Tomasz Wróbel przedstawił propozycje osób 

rekomendowanych przez Komisję do nadania odznaczeń i tytułów miejskich. Komisja 

postanowiła, iż na kolejnym posiedzeniu Komisji przedstawione i przegłosowane zostaną 

kandydatury do odznaczeń. 

 

Porządek obrad został zrealizowany.  

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie.        

 

        Przewodniczący Komisji Sportu i Turystyki 

 

      Radny Tomasz Wróbel 
 

 
Protokołowała 
Beata Katra 

starszy specjalista Biura Rady Miasta  


